
 

2019-06-11 

Kära grannar, 
 

Vilken härlig vår vi fick! Och det här året har vi det extra fint runt våra hus efter att så många 

engagerade sig under vårsammankomsten i april. Stort tack till alla som var där, vi tycker att det 

var mycket trevligt och roligt att få träffa så många trevliga grannar. 
 

Brandskyddskontroll och brandskyddsbesiktning 

Brandskyddskontroll är nu utförd i alla lägenheter. Det var en väldigt god uppslutning från alla. 

Det tackar vi i styrelsen för. Resultatet var överlag bra.  
 

Vi har även haft en brandskyddsbesiktning i allmänna utrymmen. Det finns delar vi behöver 

åtgärda men det mesta fungerar väl. Vi vill då också påminna om att ni ser över era brandvarnare 

i lägenheten. Det är också mycket bra att ha en brandsläckare och brandfilt hemma. 
 

Cykelrensning 

Saknar du din cykel? Om den inte var märkt vid cykelrensningen så kan det hända att vi ställt 

undan den. Det går fortfarande att få tillbaka den mot beskrivning. Kontakta styrelsen. 
 

Ny hemsida 

En ny hemsida är på gång. Den är lite mer lättmanövrerad och anpassad för 

bostadsrättsföreningar. Uppdatering pågår löpande. Vi har fortfarande två hemsidor och kommer 

att uppdatera dem parallellt ett tag till. Kika gärna in på den nya: 

http://fagelhusen.bostadsratterna.se/ 
 

Portbyte och underhåll 

Porten på Stenbrottsgatan 5 kommer att ersättas av en ny. Detta är planerat att ske under 

måndagen den 24/6. Det går att passera under arbetets gång, men framkomligheten kan vara lite 

sämre än vanligt. Portarna på Stenbrottsgatan 1 och 3 och Furuvägen 23 kommer att fräschas upp 

i samma veva. 

 

Stökigt sophus 

Det har på senare tid inkommit klagomål från sopbilen då 

det ofta är stökigt runt sopskjul och i soprum. Är det 

alldeles för stökigt resulterar det i utebliven sophämtning. 

Tänk gärna på, när ni slänger sopor att det verkligen 

hamnar i kärlet. Om det skulle råka vara fullt så släng 

soporna i ett av grannhusets kärl istället och kontakta 

styrelsen. Tack på förhand! 
 

Spara på vattnet inför sommaren 

Sundbyberg avfall och vatten uppmanar att spara på 

vattnet efter att vattenverken under förra årets varma 

sommar nästan gick på maxkapacitet. Några enkla spartips 

tar vi upp här. Fler finns på SAVABs hemsida. 

● Duscha istället för att bada och ta korta duschar istället för långa. Stäng av vattnet i 

duschen när du tvålar in dig. 

● Stäng av vattnet när du borstar tänderna. 

● Kör fulla disk- och tvättmaskiner. 

● Ställ en fylld tillbringare i kylen så slipper du låta kranen rinna för att vattnet ska bli kallt. 
 

Årsstämman 13/6 

Varmt välkomna ska ni vara på årets föreningsstämma den 13/6-2019 i Allaktivitetshuset på 

Sturegatan 10.  
 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen 

http://fagelhusen.bostadsratterna.se/

